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TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 

 
_____________________________________ 

 
Fascia oraria 

 
 

UDIENZA TDS 09.10.2025 
Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 
Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 
ORE 9.30 
 
Si ringrazia 
L’Assistente Giudiziario 
Emmalisa TOMASSINI 

 
INIZIO 9.30 
 
 

Numero SIUS 
T.d.S. 

AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 
RIETI 
 

2025/2513 Avv. Tolesino Silvio 

CASA CIRCONDARIALE 
TERAMO 
 

2025/2399 
 
2025/2257 
 
2025/2517 
 
2025/2266 
 
2025/2279 
 
2025/2269 
 
2025/2700 
 
2025/2564 
 
2025/1386 
 
2025/2494 
 
2025/2300 
 
2025/2710 
 
2025/2689 
 
2025/2297 
 
2025/2987 
 

Avv. Cerioni Marco 
 
Avv. De Angelis Domenico 
 
Avv. Aloè Tulliola 
 
Avv. Masotta Andrea 
 
Avv. Serra Maria Letizia 
 
Avv. Marinelli Mariagrazia 
 
Avv. Pedicone Paola 
 
Avv. Prosciutti Romeo (d’Ufficio) 
 
Avv. Castellacci Elisa 
 
Avv. Ticconi Anna Lisa 
 
Avv. Biondi Silvia 
 
Avv. Giuliani Nazario Fabrizio 
 
Avv. Schiavone Leonardo 
 
Avv. Gozzi Francesco 
 
Avv. Milazzo Giuseppe 

CASA CIRCONDARIALE 
LANCIANO 
 

2025/2033 
 
2025/2294 
 

Avv. Di Bucchianico Giuseppina 
 
Avv. Gismondi Roberto 
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CASA CIRCONDARIALE 
PESCARA 
 

2025/2234 
 
2025/2762 
 

Avv. Abbruzzese Fabio 
 
Avv. Di Giulio Marco  
 

CASA CIRCONDARIALE 
CHIETI 

2025/2303 
 
2025/2907 
 
2025/2316 
 
2025/1489 
 
2025/2264 
 
2025/2085 
 
2025/2013 
 

Avv. Ceroli Giacinto 
 
Avv. Navelli Melania 
 
Avv. Arienzo Alessandro 
 
Avv. Marinelli Corradino 
 
Avv. Michetti Alessandra 
 
Avv. Pellegrini Luca 
 
Avv. Giancristofaro Rocco 

CASA LAVORO VASTO  
 

2025/1987 
 
2025/1850 
 
2025/2993 
 
2025/3240 

Avv. Berarducci Marisa Concetta 
 
Avv. Gubitoso Fabiana 
 
Avv. Cerella Antonino 
 
Avv. Volpicella Valeria 
 

 
 
ORE 12:30 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 
 

 L’Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini 
 


